
info@ruokkikaanalkaiset.fi • ruokkikaanalkaiset.fi
Lindforsinkatu 2 (2.krs) • 33720 Tampere • 045 319 5533

Helmikuu 2026

Intiassa koulun ovi avautunut Intiassa koulun ovi avautunut 
60 uudelle pikkuoppilaalle 60 uudelle pikkuoppilaalle 

– Sinun lahjasi mahdollisti sen –



Nyt on aika jakaa Nyt on aika jakaa 
villapaitoja palelevillevillapaitoja paleleville

Suuri, lämmin kiitos tuestasi Intian slummi-
lapsille. Emme pidä apuasi itsestäänselvyy-
tenä. Jokainen lahjoitus on meille rukous-
vastaus. Otamme avustustehtävämme vaka-
vasti, koska olemme nähneet kuinka suuri 
elämänmuutos tuki on koululounaan saavalle 
lapselle. Tänä uutena vuotenakin hoidamme 
yhteensä reilun 700 lapsen ruokahuollon Kol-
katassa ja Pakurissa. Olemme toimineet 19 
vuotta Intiassa IndianChildren säätiön kautta. 
Työ kasvaa rauhallisesti, mutta varmasti ja 
kantaa hyvää hedelmää. Tänä keväänä  kou-
luun on sinun tukesi turvin otettu 60 uutta 
pikku oppilasta.

Ohessa säätiön hallituksen jäsenen 
tuoreet terveiset paikan päältä 
Kolkatasta
Kolkatan slummissa elelee noin 30  000 
ihmistä, jotka hankkivat elantonsa kaatopai-
kalta. Lapset ovat monesti sairaita, aliravittuja 
ja surullisia johtuen olosuhteista, missä he jou-
tuvat kasvamaan, mutta tukemme piiriin kuu-
luvat voivat hyvin. Esikoulusta aina teini-ikään 

Hänkin tarvitsee lämpimän villapaidan. 
Kiitos, että välität.



asti lapset saavat säännöllisesti ruokaa ja ope-
tusta. Olin yllättynyt koulutyön korkeasta 
laadusta. Minua ilahdutti erityisesti opetta-
jien positiivien ja kiitollinen asenne. Jokainen 
opettaja on sydämestään antautunut työ-
hönsä, lasten auttamiseen. Oppilaat saavat 
kokea olevansa arvostettuja. Heistä huoleh-
ditaan huolella ja heille osoitetaan runsaasti 
rakkautta. Opettajat tunsivat jokaisen lapsen 
ja hänen tarpeensa. Koulu on näille pienille, 
varsinkin tytöille myös turvapaikka. Koululais-
ten motivaatio näytti olevan korkealla ja he 
menestyvätkin opinnoissaan hyvin.

Koulun jälkeen lapset saavat jäädä koululle 
tekemään läksyjä, valmistautumaan kokei-
siin, syömään välipalaa, ylistämään ja rukoi-
lemaan. Paikalla on kaikenikäisiä. Monet ovat 
saaneet vastauksia rukouksiinsa ja kertovat 
ne innolla muille. Eräs poika todisti: Rukoilin, 
koska minulla oli kova polvikipu, Jeesus vas-
tasi rukoukseeni ja kipu on pois. Näin raportoi 
Maj-Kristin Svedlund.

Teinejä valmistetaan myös jatko-opintoja 
ja työelämää varten. Mr Kamal ohjaa oppi-
laita, mutta valmentaa myös vanhempia. Hän 
pitää tärkeänä, että lapsia ei jätetä yksin unel-
miensa ja suunnitelmiensa kanssa vaan myös 
perheen tulee olla tukemassa kun tulevai-
suutta pohditaan.

Alueilla, missä toimimme lämpötila laskee 
talvella pakkasen puolelle. Kodeissa lämpöä 
pyritään pitämään yllä polttamalla kaatopai-
kalta löydettyä tavaraa esim autonrenkaita, 

Mahdollisuuksien mukaan oppilaat saavat 
koulusta mukaansa riisipussin kotiin 
vietäväksi.

mutta silloin kotiin leviää epäterveellistä 
savua. Talviaika on hökkeleissä asuville vai-
keaa aikaa.

Uskomme, että haluat antaa villapaidan 
palelevalle lapselle.

Joka toista ruokkii, syö itse kyllin. 
Joka tarjoaa vettä, saa itse juoda. 
(Snl 11:25)
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